

Årsredovisning för
Andreas Pettersson Creative AB

559362-8596

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-11.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Andreas Pettersson
Styrelseledamot

2026-04-11

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Andreas Pettersson Creative AB, 559362-8596, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget som startades 2022 med säte i Stockholm bedriver marknadsföringstjänster, såsom art direction, design, varumärkesstrategi och konceptutveckling.

Flerårsöversikt

	2025	2024	Belopp i kr 2023
Nettoomsättning	187 482	414 203	422 249
Resultat efter finansiella poster	28 212	320 776	288 680
Soliditet %	75,9	68,1	59,4

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% beroende på lägre efterfrågan av företagets tjänster under året.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	438 781	253 688
Balanseras i ny räkning		253 689	-253 688
Årets resultat			19 902
Belopp vid årets utgång	25 000	692 470	19 902

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	692 470
Årets resultat	19 902
Summa	712 372
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	712 372
Summa	712 372

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		187 482	414 203
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		187 482	414 203
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 058	-2 634
Övriga externa kostnader		-149 430	-88 191
Övriga rörelsekostnader		-1 251	0
Summa rörelsekostnader		-156 739	-90 825
Rörelseresultat		30 743	323 378
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-22	23
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 509	-2 625
Summa finansiella poster		-2 531	-2 602
Resultat efter finansiella poster		28 212	320 776
Resultat före skatt		28 212	320 776
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 310	-67 088
Årets resultat		19 902	253 688

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	71 747
Övriga fordringar		122 694	53 776
Summa kortfristiga fordringar		122 694	125 523
Kassa och bank			
Kassa och bank		848 854	927 772
Summa kassa och bank		848 854	927 772
Summa omsättningstillgångar		971 548	1 053 295
SUMMA TILLGÅNGAR		971 548	1 053 295

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		692 470	438 781
Årets resultat		19 902	253 688
Summa fritt eget kapital		712 372	692 469
Summa eget kapital		737 372	717 469
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		75 398	130 970
Övriga skulder		156 122	195 337
Summa kortfristiga skulder		231 520	326 307
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		968 892	1 043 776

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-11

Stockholm

Andreas Pettersson

2026-04-11

Andreas Pettersson

Datum

Styrelseledamot